solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a contratação de empresa para fornecimento de vidros

MA, requerida pelas

Secretarias do município de São Pedro dos Crentes  — MA, com valor total da despesa

estimada no valor de RS 167.404,91 (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos e quatro

reais e noventa e um centavos), para o exercício llscal de 2021.

para atender a demanda do município de São Pedro dos Crentes

R$25.457,65Secretaria Municipal de Administração01

RS 52.338,97Secretaria Municipal Saúde02

R$52.825,67Secretaria Municipal Educação03